ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 117
«11» июня 2020 г.
Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  11.06.2020

	                            №
	40

	с. Кстинино

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
43:40:000910:8:ЗУ1 - 43:40:000910:8:ЗУ5
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Минэконом развития РФ от 01.09.2015

№ 540 (с изменениями) «Об утверждении Классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее - Классификатор), решением Кстининской сельской Думы от 29.08.2019 № 21/104 (в редакции от 30.04.2020 №27/132) «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области», решением Кстининской сельской Думы от 07.11.2005 №01/08 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в поселении» (в редакции от 11.03.2009 № 08/37, от 10.09.2014 № 19/77, от 04.09.2015 № 30/122, от 20.03.2017 № 45/198, от 07.11.2017 № 02/13, от 27.11.2017 № 03/24, от 28.02.2018 № 06/44 от 14.12.2018 № 13/73), с учетом результатов публичных слушаний от 10.06.2020, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ТЭСК», администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

43:40:000910:8:ЗУ1 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ2 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ3 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ4 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ5 площадью 29879 кв.м. «производственная деятельность» (код 6.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны П-3 (зона предприятий III класса опасности). Местоположение земельных участков: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское с/п

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово- Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     К.Э. Воробьев

КСТИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

Дата проведения: 10 июня 2020г.

Время проведения: 15:00 час.

Место проведения: администрация Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области
Присутствовали: Глава администрации - Воробьев Константин Эдуардович , специалист – Ситникова Светлана Викторовна, зам. главы администрации  — Бородастова Юлия Александровна, депутаты Кстининской сельской Думы, жители Кстининского сельского поселения.
Всего присутствовало: 9 человек.

Председатель – К.Э. Воробьев

Секретарь – С.В. Ситникова
Инициаторы публичных слушаний: ООО «Тепло Энерго Сервисная Компания» (ООО «ТЭСК»)

 ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:

43:40:000910:8:ЗУ1 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ2 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ3 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ4 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ5 площадью 29879 кв.м. «производственная деятельность»
(код 6.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны
П-3 (зона предприятий III класса опасности).

Местоположение земельных участков: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское с/п

Основание для проведения публичных слушаний:
Публичные слушания проведены в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Положением «О публичных слушаниях в Кстининском сельском поселении», утвержденном решением Кстининской сельской Думы Кирово-Чепецкого района Кировской области от 07.11.2005 № 01/08 (в редакции от 11.03.2009 № 08/37, от 10.09.2014 № 19/77, от 04.09.2015 № 30/122, от 20.03.2017 № 45/198, от 07.11.2017 № 02/13, от 27.11.2017 № 03/24, от 28.02.2018 № 06/44 от 14.12.2018 № 13/73), Правилами землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого муниципального района Кировской области, утвержденного решением Кстининской сельской Думы от 29.08.2019 №21/104 (в редакции от 30.04.2020 № 27/133), постановление «О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков 43:40:000910:8:ЗУ1 - 43:40:000910:8:ЗУ5» от 22.05.2020 № 25, публикация извещения о проведении публичных слушаний в информационном бюллетене от 22.05.2020 № 111 на официальном сайте http://kstinino-sp.ru

СЛУШАЛИ:

 Воробьева К.Э. – главу администрации поселения, который сообщил с какой целью проводятся публичные слушания и объявила тему публичных слушаний:
В период проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

43:40:000910:8:ЗУ1 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ2 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ3 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ4 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ5 площадью 29879 кв.м. «производственная деятельность» (код 6.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны П-3 (зона предприятий III класса опасности).

Местоположение земельных участков: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское с/п

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» 9 человек, «против»- 0,«воздержавшихся» - 0
Председатель: _______________________________ К.Э. Воробьев

Секретарь: __________________________________ С.В.Ситникова

Итоговый документ

публичных (общественных) слушаний

Публичные слушания назначены Постановлением администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 22.05.2020 №35

Тема публичных слушаний

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:

43:40:000910:8:ЗУ1 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ2 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ3 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ4 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ5 площадью 29879 кв.м. «производственная деятельность» (код 6.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны П-3 (зона предприятий III класса опасности).

Местоположение земельных участков: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское с/п

инициаторы публичных слушаний: ООО «Тепло Энерго Сервисная Компания» (ООО «ТЭСК»)

	№ п/п
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	П.н. рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1
	Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков:

43:40:000910:8:ЗУ1 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ2 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ3 площадью 29950 кв.м.,

43:40:000910:8:ЗУ4 площадью 29950 кв.м.

43:40:000910:8:ЗУ5 площадью 29879 кв.м. «производственная деятельность» (код 6.0), предусмотренный градостроительными регламентами территориальной зоны П-3 (зона предприятий III класса опасности).

Местоположение земельных участков: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, Кстининское с/п

	нет
	нет
	поддержано
	-

Председатель                                                                          К.Э. Воробьев

Секретарь                                                                                С.В.Ситникова